
UCHWAŁA NR XXVI/272/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu  z przeznaczeniem na 
realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań 
organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych 
przewozach pasażerskich. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostaje udzielona ze środków budżetu na rok 2021, 
w wysokości 20.574,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

         

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 

poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267DA39E-BDB0-4BF8-B947-124A76E25E56. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest udzielenie przez Gminę Inowrocław pomocy finansowej Powiatowi
Inowrocławskiemu na realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich. Wprowadzenie dodatkowych linii
autobusowych w dużym stopniu zrealizuje potrzeby komunikacyjne mieszkańców Gminy Inowrocław.

Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267DA39E-BDB0-4BF8-B947-124A76E25E56. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

